
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 400-08/14-01/13 
URBROJ: 2163/1-07/1-14-43 
Pula, 02. svibanj 2014. 
 
 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
        putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
        PAZIN, Dršćevka 3 

 
                                                                                       
 
P r e d m e t : Prve Izmjene i dopune Proračuna  
  Istarske županije za 2014. g. 
         - dostavljaju, se   
 
 
  Poštovani! 
 
  Priloženo Vam dostavljamo: 
 
1. Prve Izmjene i dopune Proračuna Istarske županije za 2014. godinu, 
 
   na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
 
  S poštovanjem, 
 
 
 
 
                                                                                               PROČELNICA 
                 Slavica Benčić Kirac  dipl. oec.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPAN 

 
KLASA: 400-08/14-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-3 
Pula, 05. svibnja 2014. 
 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
ISTARSKE ŽUPANIJE 

       N/r. predsjednika Valtera Drandića 
       Dršćevka 3 

       52 000 PAZIN 
 
 
PREDMET:  
a) Prve Izmjene i dopune Proračuna Istarske županije za 2014. godinu 
b) Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o izvršavanju proračuna Istarske 

županije za 2014. godinu 
 
 
Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 
10/09 i 04/13), Župan Istarske županije dana 05. svibnja 2014. godine donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K 

 
 
1. Prihvaća se Nacrt i utvrđuje Prijedlog Prvih Izmjena i dopuna Proračuna Istarske 

županije za 2014. godinu. 
 

2. Prihvaća se Nacrt i utvrđuje Prijedlog Odluke izmjenama i dopunama Odluke o 
izvršavanju proračuna Istarske županije za 2014. godinu. 
 

3. Akti iz točke 1. i 2. ovog Zaključka sastavni su dio istog, te se upućuju Skupštini 
Istarske županije na razmatranje i usvajanje. 
 

4. Za izvjestiteljicu po točki 1., i 2. a vezano za točku 3. ovog Zaključka određuje se 
Slavica Benčić Kirac, dipl. oec., pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije 
Istarske županije. 

 
5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

          ŽUPAN  
         mr.sc. Valter Flego 


